
Sezonas Nosleguma Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/05/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lubgane Marta LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'16''89
2 Jurockina Beatrise LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'19''43
3 Dance Dzozefine LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'20''77
4 Sile Greta LAT 2016 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'21''95
5 Prancane Elza LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'23''20
6 Dudina Olivija LAT 2016 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'23''80
7 Harcenkova Adelina LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'24''09
8 Strauta Mersedesa LAT 2017 LAT Rss Ridzene 00'24''36
9 Putnina Vera LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'32''12

25 Stile Libero Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Danilevics Regnars LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'19''31
2 Zarskis Matvejs LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'19''39
3 Pushkins Danila LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'20''65
4 Griscenko Grigorijs LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'21''46
5 Ragutjonoks Timofejs LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'21''60
6 Savickis Nikita LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'21''77
7 Ramins Aksels LAT 2017 LAT Rss Ridzene 00'21''82
8 Dmitrijevs Ivans LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'21''89
9 Kirjusins Vladimirs LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'22''76
10 Jaunzems Haralds LAT 2017 LAT Rss Ridzene 00'22''85
11 Mikutis Vladislavs LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'23''47
12 Kljava Daniils LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'24''93
13 Brahmanis Romans LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'27''69
14 Karputins Dmitrijs LAT 2017 LAT Rss Ridzene 00'28''30
15 Lopess Leonards LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'28''90
16 Stengrevics Eriks LAT 2017 LAT Rss Ridzene 00'29''29
17 Strucajevs Timofejs LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'29''39
18 Jurovskis Adrians LAT 2017 LAT Rss Ridzene 00'31''50
19 Vilcans Fricis LAT 2017 LAT Rss Ridzene 00'32''41
20 Zagoruiko Aleksandrs LAT 2017 LAT Rss Ridzene 00'36''14
21 Leja Dairis LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'38''16
22 Startsev Stepan RUS 2016 LAT Rss Ridzene 00'39''14

50 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sislova Evelina Anna LAT 2015 LAT Ps Riga 00'37''36 231
2 Vitola Elizabete LAT 2015 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'38''28 214
3 Ivuskane Lasma LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'43''04 151
4 Petersone Darta LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'45''08 131
5 Lapina Renate LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'52''17 84
6 Balode Liene LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'52''67 82
7 Dobrovolska Leticija LAT 2015 LAT Rss Ridzene 01'11''96 32
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Sezonas Nosleguma Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Skrinda Ronalds LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'37''31 157
2 Valdmanis Ernests LAT 2015 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'38''36 145
3 Pavlovic Lukas SVK 2015 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'38''47 143
4 Strauts Leonards LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'40''49 123
5 Gilis Jekabs LAT 2015 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'42''39 107
6 Podojniks Glebs LAT 2015 LAT Ps Riga 00'42''89 103
7 Sorokins Filips LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'44''29 94
8 Ramins Knuts LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'44''67 91
9 Brovkins Aleksandrs LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'49''56 67
10 Berzins Janis LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'53''63 53

100 Stile Libero Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verdenhofa Sonora LAT 2014 LAT Rss Ridzene 01'10''90 356
2 Rozina Marianna LAT 2014 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'22''21 228
3 Usova Mira Aleksandra LAT 2014 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'23''06 221
4 Laipniece Monta LAT 2014 LAT Rss Ridzene 01'31''57 165
5 Batalauska Erika LAT 2014 LAT Rss Ridzene 01'46''06 106

100 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rituma Emilija LAT 2013 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'15''02 300
2 Magnusa Elza LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'16''19 286
3 Vidauska Adina LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'18''25 264
4 Groza Kate LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'19''40 253
5 Asare Marta LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'20''56 242
6 Reke Elza LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'23''11 221
7 Tarverdyan Valerija LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'28''03 186
8 Belasova Perle LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'30''21 172
9 Begeba Latinina Taisija LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'30''89 168
10 Hermane Linda LAT 2013 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'33''98 152
11 Talberga Luize LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'37''12 138
12 Kalvina Emilija LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'39''42 129
13 Lapina Adrija LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'46''43 105

100 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Treiguts Manu LAT 2014 LAT Ps Riga 01'12''35 238
2 Maluks Damirs LAT 2014 LAT Ps Riga 01'13''72 225
3 Griscenko Artemijs LAT 2014 LAT Rss Ridzene 01'19''20 181
4 Podoroga Arsenijs LAT 2014 LAT Ps Riga 01'21''70 165
5 Silis Pauls LAT 2014 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'24''78 147
6 Svarnovics Henrijs LAT 2014 LAT Rss Ridzene 01'25''66 143
7 Okunevs Danila LAT 2014 LAT Rss Ridzene 01'26''33 140
8 Kuprijcuks Davids LAT 2014 LAT Rss Ridzene 01'29''54 125
9 Cuhrovs Arturs LAT 2014 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'36''24 101
10 Revzins Davids LAT 2014 LAT Rss Ridzene 01'37''14 98
11 Gruzdevs Artemijs LAT 2014 LAT Ps Riga 01'38''27 95
12 Neciporenko Maksims LAT 2014 LAT Rss Ridzene 01'45''51 76
13 Seimans Kristers LAT 2014 LAT Rss Ridzene 01'49''65 68

Kudrins Konstantins LAT 2014 LAT Rss Ridzene Squalificato
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Sezonas Nosleguma Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/05/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hramovs Leonids LAT 2013 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'09''89 264
2 Belovs Dmitrijs LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'14''54 217
3 Lukincovs Andrejs LAT 2013 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'14''58 217
4 Leja Modris LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'16''57 200
5 Pavlovic Matus SVK 2013 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'18''19 188
6 Kuznecovs Jegors LAT 2013 LAT Ps Riga 01'18''77 184
7 Lupans Leons LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'18''87 183
8 Zirnitis Krisjanis LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'19''56 179
9 Kirjusins Aleksandrs LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'25''02 146
10 Eglitis Roberts LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'26''31 140
11 Podnieks Jurgis LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'27''22 135
12 Lesjavicus Marks LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'28''84 128
13 Lepnevs Ali Askari LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'30''46 121
14 Gorkijs Nazarijs LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'38''67 93
15 Duka Deniss LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'39''10 92
16 Andersons Itans Braens LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'42''70 83
17 Dubrovskis Alberts LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'42''94 82
18 Millers Maksims LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'45''06 77
19 Martinovs Arturs LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'47''33 72
20 Klinsons Martins LAT 2013 LAT Rss Ridzene 02'10''76 40

100 Rana Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Saulite Adele Greta LAT 2014 LAT Rss Ridzene 01'38''76 251
2 Rozina Marianna LAT 2014 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'40''68 237
3 Usova Mira Aleksandra LAT 2014 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'43''15 220
4 Bremmere Gabriela LAT 2014 LAT Rss Ridzene 02'11''74 106

100 Rana Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zujeva Sara LAT 2013 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'33''99 292
2 Rituma Emilija LAT 2013 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'36''80 267
3 Tarverdyan Valerija LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'37''95 258
4 Hermane Linda LAT 2013 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'38''46 254
5 Magnusa Elza LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'41''65 230
6 Krongorne Sindija LAT 2013 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'46''47 200
7 Vidauska Adina LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'46''98 198
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Sezonas Nosleguma Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/05/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Okunevs Danila LAT 2014 LAT Rss Ridzene 01'40''42 166
2 Svarnovics Henrijs LAT 2014 LAT Rss Ridzene 01'47''98 134
3 Cuhrovs Arturs LAT 2014 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'54''02 113

100 Rana Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hramovs Leonids LAT 2013 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'31''39 221
2 Afonins Miroslavs LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'32''90 210
3 Voitovs Adrians LAT 2013 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'36''02 190
4 Kuznecovs Jegors LAT 2013 LAT Ps Riga 01'40''20 167
5 Eglit Daniil LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'44''39 148
6 Eglitis Roberts LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'47''93 134
7 Lesjavicus Marks LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'52''57 118
8 Duka Deniss LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'53''67 115
9 Martinovs Arturs LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'59''00 100
10 Vanags Kirils LAT 2013 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 02'03''27 90
11 Klinsons Martins LAT 2013 LAT Rss Ridzene 02'15''58 67

Podnieks Jurgis LAT 2013 LAT Rss Ridzene Squalificato

100 Farfalla Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Treiguts Manu LAT 2014 LAT Ps Riga 01'22''09 197

25 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lubgane Marta LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'20''61
2 Jurockina Beatrise LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'22''26
3 Sile Greta LAT 2016 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'22''71
4 Dance Dzozefine LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'23''09
5 Dudina Olivija LAT 2016 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'25''03
6 Harcenkova Adelina LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'25''84
7 Putnina Vera LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'35''73

25 Dorso Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zarskis Matvejs LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'21''31
2 Pushkins Danila LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'21''78
3 Kljava Daniils LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'23''63
4 Ramins Aksels LAT 2017 LAT Rss Ridzene 00'23''75
5 Danilevics Regnars LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'23''80
6 Savickis Nikita LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'24''34
7 Griscenko Grigorijs LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'24''79
8 Jaunzems Haralds LAT 2017 LAT Rss Ridzene 00'25''09
9 Ragutjonoks Timofejs LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'25''12
10 Dmitrijevs Ivans LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'25''48
11 Mikutis Vladislavs LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'26''53
12 Kirjusins Vladimirs LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'27''69
13 Stengrevics Eriks LAT 2017 LAT Rss Ridzene 00'28''45
14 Startsev Stepan RUS 2016 LAT Rss Ridzene 00'29''75
15 Karputins Dmitrijs LAT 2017 LAT Rss Ridzene 00'31''97
16 Brahmanis Romans LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'32''07
17 Strucajevs Timofejs LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'32''14
18 Leja Dairis LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'32''54

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 4/12



Sezonas Nosleguma Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/05/2025

RISULTATI

19 Jurovskis Adrians LAT 2017 LAT Rss Ridzene 00'34''89
20 Zagoruiko Aleksandrs LAT 2017 LAT Rss Ridzene 00'35''47
21 Vilcans Fricis LAT 2017 LAT Rss Ridzene 00'36''97
22 Lopess Leonards LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'37''01

50 Dorso Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vitola Elizabete LAT 2015 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'44''86 178
2 Petersone Darta LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'46''71 157
3 Ivuskane Lasma LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'50''88 122
4 Lapina Renate LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'51''18 120
5 Balode Liene LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'55''71 93
6 Dobrovolska Leticija LAT 2015 LAT Rss Ridzene 01'08''35 50

Sislova Evelina Anna LAT 2015 LAT Ps Riga Squalificato

50 Dorso Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Skrinda Ronalds LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'42''02 145
2 Pavlovic Lukas SVK 2015 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'43''64 130
3 Podojniks Glebs LAT 2015 LAT Ps Riga 00'45''46 115
4 Gilis Jekabs LAT 2015 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'46''12 110
5 Strauts Leonards LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'46''54 107
6 Sorokins Filips LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'52''40 75
7 Ramins Knuts LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'52''47 74
8 Berzins Janis LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'56''57 59
9 Brovkins Aleksandrs LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'57''26 57

Valdmanis Ernests LAT 2015 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins Squalificato

100 Dorso Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verdenhofa Sonora LAT 2014 LAT Rss Ridzene 01'20''72 314
2 Saulite Adele Greta LAT 2014 LAT Rss Ridzene 01'44''34 145
3 Laipniece Monta LAT 2014 LAT Rss Ridzene 01'51''49 119
4 Bremmere Gabriela LAT 2014 LAT Rss Ridzene 01'58''50 99
5 Batalauska Erika LAT 2014 LAT Rss Ridzene 02'04''17 86

100 Dorso Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zujeva Sara LAT 2013 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'27''99 242
2 Groza Kate LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'29''02 234
3 Asare Marta LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'29''81 228
4 Reke Elza LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'37''26 179
5 Belasova Perle LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'40''52 162
6 Lapina Adrija LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'57''01 103
7 Kalvina Emilija LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'59''50 96
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Sezonas Nosleguma Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/05/2025

RISULTATI

100 Dorso Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maluks Damirs LAT 2014 LAT Ps Riga 01'21''35 209
2 Silis Pauls LAT 2014 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'29''23 158
3 Podoroga Arsenijs LAT 2014 LAT Ps Riga 01'32''26 143
4 Griscenko Artemijs LAT 2014 LAT Rss Ridzene 01'34''96 131
5 Kudrins Konstantins LAT 2014 LAT Rss Ridzene 01'37''17 123
6 Revzins Davids LAT 2014 LAT Rss Ridzene 01'48''06 89
7 Gruzdevs Artemijs LAT 2014 LAT Ps Riga 01'50''84 82
8 Seimans Kristers LAT 2014 LAT Rss Ridzene 01'55''95 72

100 Dorso Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lukincovs Andrejs LAT 2013 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'23''69 192
2 Leja Modris LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'23''93 190
3 Pavlovic Matus SVK 2013 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'27''36 169
4 Voitovs Adrians LAT 2013 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'30''15 154
5 Belovs Dmitrijs LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'30''35 153
6 Zirnitis Krisjanis LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'31''03 149
7 Lupans Leons LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'32''35 143
8 Afonins Miroslavs LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'32''50 142
9 Kirjusins Aleksandrs LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'34''92 132
10 Eglit Daniil LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'35''27 130
11 Lepnevs Ali Askari LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'39''90 113
12 Dubrovskis Alberts LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'47''56 90
13 Andersons Itans Braens LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'54''62 74
14 Gorkijs Nazarijs LAT 2013 LAT Rss Ridzene 01'57''76 69

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Treigute Lea LAT 2012 LAT Ps Riga 01'10''01 369
2 Rudakova Agate LAT 2012 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'12''16 337
3 Ozegova Jekaterina LAT 2012 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'14''21 310
4 Sehovceva Miloslava LAT 2012 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'14''87 302
5 Scokina Ella LAT 2012 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'17''79 269
6 Kucenko Alisa LAT 2012 LAT Rss Ridzene 01'27''43 189
7 Parupiete Kristine LAT 2012 LAT Rss Ridzene 01'32''43 160
8 Feldmane Stefanija LAT 2012 LAT Rss Ridzene 01'33''45 155
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Sezonas Nosleguma Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/05/2025

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rozina Milana LAT 2011 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'01''95 533
2 Bergkinda Vendija LAT 2011 LAT Rss Ridzene 01'12''86 328
3 Starcenkova Oksana LAT 2011 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 01'14''43 307
4 Grubbe Gabriela LAT 2011 LAT Rss Ridzene 01'14''56 306

100 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Freiberga Una LAT 2010 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'06''18 437

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ovsiannikova Veronika LAT 2008 LAT Rss Ridzene 00'57''27 675
2 Sirjajeva Arina LAT 2006 LAT Rss Ridzene 01'01''06 557
3 Klava Evelina LAT 2007 LAT Rss Ridzene 01'02''52 519
4 Zarina Arella LAT 2007 LAT Rss Ridzene 01'02''54 518
5 Gulbe Liva LAT 2008 LAT Rss Ridzene 01'02''69 515
6 Begeba Latinina Darja LAT 2008 LAT Rss Ridzene 01'04''71 468
7 Pole Daniela LAT 2007 LAT Rss Ridzene 01'05''35 454
8 Zilbermane Marija LAT 2007 LAT Rss Ridzene 01'05''39 453
9 Saulite Sindija LAT 2008 LAT Rss Ridzene 01'06''93 423
10 Safronova Marija LAT 2008 LAT Rss Ridzene 01'09''47 378
11 Smiltniece Sintija LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'10''30 365
12 Hermane Sintija LAT 2008 LAT Rss Ridzene 01'13''79 315

100 Stile Libero Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muhins Aleksandrs LAT 2012 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'11''03 251
2 Davydau Mikita BLR 2012 LAT Rss Ridzene 01'14''29 219
3 Serins Vadims LAT 2012 LAT Rss Ridzene 01'18''76 184
4 Lenss Norberts LAT 2012 LAT Rss Ridzene 01'27''21 135
5 Trikurs Matvejs LAT 2012 LAT Rss Ridzene 01'34''83 105

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Popovs Andrejs LAT 2011 LAT Rss Ridzene 01'01''24 392
2 Barmasovs Ruslans LAT 2011 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'04''15 341
3 Kozlovskis Mikelis LAT 2011 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'10''68 255
4 Zaicevs Kirils LAT 2011 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'12''52 236
5 Vitjazevs Kristofers LAT 2011 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'13''62 225
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Sezonas Nosleguma Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/05/2025

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Neciporenko Dmitrijs LAT 2010 LAT Rss Ridzene 00'58''11 459
2 Kovalovs Maksims LAT 2010 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'00''68 403
3 Poikans Arturs LAT 2010 LAT Rss Ridzene 01'01''07 395
4 Ivanou Ilya BLR 2010 LAT Rss Ridzene 01'02''49 369
5 Matrosovs Ilja LAT 2010 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'04''65 333
6 Neverovs Rodions LAT 2010 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'08''69 278
7 Asaris Valters LAT 2010 LAT Rss Ridzene 01'17''05 197

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Komasko Davids LAT 2009 LAT Rss Ridzene 00'58''09 459
2 Kravcenko Jegors LAT 2009 LAT Rss Ridzene 01'06''52 306
3 Bezdnikovs Vasilijs LAT 2009 LAT Rss Ridzene 01'08''33 282
4 Savkovs Matvejs LAT 2009 LAT Rss Ridzene 01'09''19 272
5 Sokolovs Maksimilians LAT 2009 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'11''29 248

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaivads Igors LAT 2007 LAT Rss Ridzene 00'50''45 702
2 Roderts Arons LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'51''49 660
3 Balkins Gabriels LAT 2007 LAT Rss Ridzene 00'52''59 619
4 Sondors Renars LAT 2005 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'52''66 617
5 Vitols Reinis LAT 2007 LAT Rss Ridzene 00'52''90 609
6 Eiduks Arturs LAT 2006 LAT Rss Ridzene 00'53''66 583
7 Balodis Kristofers LAT 2005 LAT Ps Riga 00'54''39 560
8 Petrikins Ilja LAT 2008 LAT Rss Ridzene 00'54''63 552
9 Garais Magnuss LAT 2005 LAT Rss Ridzene 00'54''71 550
10 Savinovs Daniils LAT 2003 LAT Ps Riga 00'55''80 518
11 Safronovs Aleksejs LAT 2008 LAT Rss Ridzene 00'56''12 510
12 Rumkovskis Filips LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'56''45 501
13 Viksne Gustavs LAT 2008 LAT Rss Ridzene 00'57''25 480
14 Jelovskis Nikita LAT 2006 LAT Rss Ridzene 00'57''61 471
15 Popovs Maksims LAT 2007 LAT Rss Ridzene 00'57''71 469
16 Greiers Gustavs LAT 2007 LAT Ps Riga 00'57''96 463
17 Vetlugins Artemijs LAT 2006 LAT Rss Ridzene 00'58''00 462
18 Zaicevs Aleksandrs LAT 2007 LAT Rss Ridzene 00'58''05 460
19 Vilkins Gusts LAT 2006 LAT Rss Ridzene 00'58''09 459
20 Slucaks Arsenijs LAT 2008 LAT Rss Ridzene 00'58''65 446
21 Bisenieks Edgars LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'58''94 440
22 Rutulis Aleksis LAT 2006 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'00''49 407
23 Millers Ricards LAT 2007 LAT Rss Ridzene 01'00''67 403
24 Greibers Niks LAT 2008 LAT Rss Ridzene 01'01''15 394
25 Kuceruks Sebastians LAT 2007 LAT Rss Ridzene 01'02''61 367
26 Celms Gustavs LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'03''05 359
27 Danga Davis Ernests LAT 2007 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'03''76 347
28 Gelbergs Emils Davis LAT 2007 LAT Rss Ridzene 01'03''88 345
29 Zorins Antons LAT 2007 LAT Rss Ridzene 01'04''30 339
30 Krongorns Ralfs LAT 2008 LAT Rss Ridzene 01'05''60 319
31 Parfjonovs Georgijs LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'06''41 307
32 Poikans Roberts LAT 2008 LAT Rss Ridzene 01'07''53 292
33 Parfjonovs Dmitrijs LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'08''12 285
34 Lapins Indrikis LAT 2007 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'10''43 258
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Sezonas Nosleguma Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/05/2025

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scokina Ella LAT 2012 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'31''32 318
2 Parupiete Kristine LAT 2012 LAT Rss Ridzene 01'51''79 173

Feldmane Stefanija LAT 2012 LAT Rss Ridzene Squalificato

100 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rozina Milana LAT 2011 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'20''80 459
2 Starcenkova Oksana LAT 2011 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 01'31''87 312

100 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

Krongorne Odrija LAT 2010 LAT Rss Ridzene Squalificato

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valkovska Marta LAT 2004 LAT Sk Delfins 01'15''21 570
2 Verdenhofa Sarlote LAT 2006 LAT Rss Ridzene 01'18''47 501
3 Zilbermane Marija LAT 2007 LAT Rss Ridzene 01'19''91 475

100 Rana Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muhins Aleksandrs LAT 2012 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'29''68 234
2 Davydau Mikita BLR 2012 LAT Rss Ridzene 01'36''50 187

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kozlovskis Mikelis LAT 2011 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'27''01 256
2 Zaicevs Kirils LAT 2011 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'27''57 251

Vitjazevs Kristofers LAT 2011 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn Squalificato

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kovalovs Maksims LAT 2010 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'20''89 319
2 Asaris Valters LAT 2010 LAT Rss Ridzene 01'30''59 227
3 Koselevs Marks LAT 2010 LAT Rss Ridzene 01'35''86 191
4 Zuravlevs Jaroslavs LAT 2010 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'36''00 190
5 Neverovs Rodions LAT 2010 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'36''08 190
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Sezonas Nosleguma Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/05/2025

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lobans Deniss LAT 2009 LAT Rss Ridzene 01'08''39 528
2 Kravcenko Jegors LAT 2009 LAT Rss Ridzene 01'17''98 356
3 Ivanovs Kristers LAT 2009 LAT Rss Ridzene 01'29''45 236
4 Sokolovs Maksimilians LAT 2009 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'31''39 221

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rekstens Maksims LAT 2006 LAT Rss Ridzene 01'03''60 656
2 Kruze Arturs LAT 2004 LAT Rss Ridzene 01'03''75 652
3 Vetlugins Artemijs LAT 2006 LAT Rss Ridzene 01'05''32 606
4 Grinbergs Ralfs LAT 2005 LAT Rss Ridzene 01'05''56 599
5 Sazonovs Mihails LAT 2006 LAT Rss Ridzene 01'06''12 584
6 Eiduks Arturs LAT 2006 LAT Rss Ridzene 01'07''27 554
7 Garais Magnuss LAT 2005 LAT Rss Ridzene 01'08''01 537
8 Zinovjevs Dmitrijs LAT 2008 LAT Rss Ridzene 01'09''79 496
9 Vasiljevs Romans LAT 2006 LAT Rss Ridzene 01'10''52 481
10 Greiers Gustavs LAT 2007 LAT Ps Riga 01'19''82 332
11 Poikans Roberts LAT 2008 LAT Rss Ridzene 01'20''65 322
12 Parfjonovs Dmitrijs LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'26''32 262

Krongorns Ralfs LAT 2008 LAT Rss Ridzene Squalificato

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Treigute Lea LAT 2012 LAT Ps Riga 01'24''31 263

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bergkinda Vendija LAT 2011 LAT Rss Ridzene 01'28''29 229

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sirjajeva Arina LAT 2006 LAT Rss Ridzene 01'08''19 497
2 Klava Evelina LAT 2007 LAT Rss Ridzene 01'08''30 495
3 Gulbe Liva LAT 2008 LAT Rss Ridzene 01'11''33 435
4 Zarina Arella LAT 2007 LAT Rss Ridzene 01'12''38 416
5 Pole Daniela LAT 2007 LAT Rss Ridzene 01'13''23 402
6 Komova Anna LAT 2007 LAT Rss Ridzene 01'18''94 320
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Sezonas Nosleguma Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/05/2025

RISULTATI

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barmasovs Ruslans LAT 2011 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'12''12 290

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Neciporenko Dmitrijs LAT 2010 LAT Rss Ridzene 01'06''69 367
2 Upe Ralfs LAT 2010 LAT Rss Ridzene 01'15''31 255
3 Ivanou Ilya BLR 2010 LAT Rss Ridzene 01'19''11 220
4 Matrosovs Ilja LAT 2010 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'22''97 190

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Komasko Davids LAT 2009 LAT Rss Ridzene 01'05''18 393
2 Lobans Deniss LAT 2009 LAT Rss Ridzene 01'07''37 356

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balkins Gabriels LAT 2007 LAT Rss Ridzene 00'57''91 561
2 Vaivads Igors LAT 2007 LAT Rss Ridzene 00'58''28 551
3 Petrikins Ilja LAT 2008 LAT Rss Ridzene 01'00''76 486
4 Vasiljevs Romans LAT 2006 LAT Rss Ridzene 01'00''88 483
5 Savinovs Daniils LAT 2003 LAT Ps Riga 01'04''60 404
6 Grinbergs Ralfs LAT 2005 LAT Rss Ridzene 01'05''11 395
7 Rutulis Aleksis LAT 2006 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'05''57 386
8 Viksne Gustavs LAT 2008 LAT Rss Ridzene 01'06''84 365
9 Popovs Maksims LAT 2007 LAT Rss Ridzene 01'08''45 340
10 Zinovjevs Dmitrijs LAT 2008 LAT Rss Ridzene 01'08''65 337
11 Parfjonovs Georgijs LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'12''47 286
12 Celms Gustavs LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'17''34 235

100 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sehovceva Miloslava LAT 2012 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'22''28 296
2 Ozegova Jekaterina LAT 2012 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'23''53 283
3 Rudakova Agate LAT 2012 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'28''85 235

100 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grubbe Gabriela LAT 2011 LAT Rss Ridzene 01'16''96 362
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Sezonas Nosleguma Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/05/2025

RISULTATI

100 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Freiberga Una LAT 2010 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'14''70 396
2 Krongorne Odrija LAT 2010 LAT Rss Ridzene 01'28''62 237

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ovsiannikova Veronika LAT 2008 LAT Rss Ridzene 01'09''23 498
2 Begeba Latinina Darja LAT 2008 LAT Rss Ridzene 01'15''85 378
3 Saulite Sindija LAT 2008 LAT Rss Ridzene 01'18''00 348
4 Hermane Sintija LAT 2008 LAT Rss Ridzene 01'19''92 323
5 Smiltniece Sintija LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'20''91 312

100 Dorso Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lenss Norberts LAT 2012 LAT Rss Ridzene 01'37''99 119

100 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Popovs Andrejs LAT 2011 LAT Rss Ridzene 01'07''77 362

100 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Poikans Arturs LAT 2010 LAT Rss Ridzene 01'10''16 326

100 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bezdnikovs Vasilijs LAT 2009 LAT Rss Ridzene 01'16''08 256

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cileks Germans LAT 2005 LAT Rss Ridzene 00'56''78 616
2 Vitols Reinis LAT 2007 LAT Rss Ridzene 01'02''43 463
3 Sazonovs Mihails LAT 2006 LAT Rss Ridzene 01'06''06 391
4 Kuceruks Sebastians LAT 2007 LAT Rss Ridzene 01'06''96 376
5 Zaicevs Aleksandrs LAT 2007 LAT Rss Ridzene 01'07''56 366
6 Jelovskis Nikita LAT 2006 LAT Rss Ridzene 01'08''29 354
7 Lapins Indrikis LAT 2007 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'18''85 230
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